
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.108.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 10 lipca 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 609 i 721) w związku z art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. póz. 986), art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.
o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. póz. 1730 oraz z 2023 r.
póz. 1672) oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. póz. 1914) zarządza się,
co następuje:

§ l. l. Powohye się komisje egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla Pani Moniki Księźak - Kapalskiej, nauczyciela Przedszkola Miejskiego Nr l w Kole, ubiegającej
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zwaną dalej komisją w następującym składzie:

l) Ilona Niemowna - Trębacka - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Sławomira Kurpik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3) Agnieszka Szymańska - dyrektor przedszkola,
4) Bożena Mijalska - ekspert,
5) Bożena Staszak - ekspert

2. Posiedzenie komisji, o której mowa w ust. l odbędzie się 29 lipca 2024 r o godz. 13:00
w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kole ul. Stary Rynek l

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziahi Oświaty i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR RZ

Krzyszto itkowski

PRAW:-,,
dr Bła j Sarnowski

17


